РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

«ВОЗРОЖДЕНИЕ»

г. Махачкала, пр. Акушинского, 109      тел. 7(8722)55-70-14

lab-vozr@mail.ru

ПРИКАЗ

«29» августа 2023г.         № 34/2

  О работе методического совета ЧОУ «СШ «Возрождение» на 2023-2024 учебный год

С целью совершенствования методического обеспечения образовательного процесса, развития

педагогической инициативы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1)

2. Назначить председателем Методического совета школы Чавтараеву Д.М., руководителя

методической лаборатории.

3. Утвердить план работы Методического совета на 2023-2024 учебный год. (Приложение 2)

4. Деятельность Методического совета школы осуществлять в соответствии с Положением о

Методической службе школы.

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      ___________________    М.М.Халидов

Приложение 1

к приказу №34/2 от 29.08.2023г.

Состав методического совета на 2023-2024 учебный год

 - Халидов М.М., директор школы;

 - Чавтараева Д.М., руководителя методической лаборатории, учитель начальных классов;

 - Арабова С.М., учитель русского языка и литературы, заместитель директора по УВР;

 - Адухова А.М., учитель математики, заместитель директора по ИОП.